
                                                                                                                                                                 

PORTARIA N.º 522/2022 - REITORIA/UNESPAR 
 

Designa as Coordenadoras de Trabalho de 
Conclusão de Curso (TCC) do Curso de 
Pedagogia do Campus de Campo Mourão da 
UNESPAR. 

 

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº 

8.798.544-7; 

 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar as Docentes Divania Luiza Rodrigues, RG nº 6.364.068-9/PR e 

Wanessa Gorri de Oliveira, RG nº 8.939.530-5/PR como Coordenadoras de 

Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) do Curso de Pedagogia do Campus de 

Campo Mourão, pelo período de 1 (um) ano contado a partir de 04 (quatro) de abril 

de 2022 (dois mil e vinte e dois). 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, convalida os atos praticados até o 

momento, revoga demais disposições em contrário bem como não produz efeitos 

financeiros. 

 

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

 

 

Gabinete da Reitoria, 27 de abril de 2022. 

 

 

Salete Paulina Machado Sirino 

Reitora 


